Paraná , 20 de Abril de 2016   •   Diário Oficial dos Municípios do Paraná   •    ANO V | Nº 0984

www.diariomunicipal.com.br/amp                                                                                    23

Inscrição Ùnica Candidato

Diretor Executivo José Barbosa da Silva

Campo do Tenente, 19 de abril de 2016.

VITOR LEOPOLDO WERNER

Presidente da Comissão Eleitoral
Publicado por:

Zeila de Fatima Cavalheiro Urban
Código Identificador:50939D57

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO MAGRO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
QUARTO TERMO DE RETIFICAÇÃO CONCURSO PÚBLICO

- EDITAL DE ABERTURA Nº 001/2016

A Presidente da Comissão Especial de Concurso Público, designados
pelo decreto n.º 415/2015 com as alterações no decreto n.º 093/2016
do Município de Campo Magro, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em
conformidade com a Constituição Federal, Termo de Compromisso de
Ajustamento de Conduta nº 01/2016 (celebrado com o Ministério
Público do Estado do Paraná em 29 de março de 2016 – 4ª Promotoria
de Justiça de Almirante Tamandaré/PR), Leis Municipais, Leis
Complementares e demais disposições atinentes à matéria, TORNA
PÚBLICA o QUARTO TERMO DE RETIFICAÇÃO do Concurso
Público nº 001/2016, nos seguintes termos:

Art. 2º Fica ACRESCIDO no ANEXO II do Edital de Concurso
Público nº 001/2016 – dos Conteúdos Programáticos, Leis Municipais
relativas à área de Saúde “Conhecimentos Específicos” para os cargos
de Auxiliar de Enfermagem, Atendente de Consultório Dentário,
Técnico de Enfermagem, Técnico em Higiene Dental, Técnico em
Vigilância Sanitária, Assistente Social, Enfermeiro, Farmacêutico,
Fisioterapeuta, Fonoaudiólogo, Médico Clínico Geral, Médico
Cardiologista, Médico da Família, Médico Gineco-obstetra,
Médico Pediatra, Médico Psiquiatra, Nutricionista, Odontólogo,
Psicólogo e Veterinário;

Leia-se:

-Lei Municipal 34/1997 – Dispõe sobre as ações de Saneamento e
Vigilância Sanitária, estabelecendo as sanções respectivas e dá outras
providências.

- Lei Municipal 257/2003- Dispõe sobre a composição e
funcionamento da Conferência Municipal de Saúde, institui o
Conselho Municipal de Saúde e dá outras providencias.

- Lei Municipal 888/2015- Altera os artigos 6°, 9° e 13° da Lei
Municipal 257/2003 que dispõe sobre o funcionamento do Conselho
Municipal de Saúde.

- Lei Municipal 913/2016- Institui a Politica Municipal de Prevenção,
Controle e Combate à Dengue.

Art. 2º Este Termo entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições contrárias.

Campo Magro, 19 de Abril de 2016.

SANDRA MARA BORGES DOMINGUES DA ROCHA

Presidente da Comissão de Concurso
Publicado por:

Gilead Reges Valente Raab
Código Identificador:136D9846

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 10/2016 -

PREGÃO PRESENCIAL 13/2016

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CAMPO MAGRO – CNPJ:
01.607.539/0001-76
CONTRATADA: MADELAINE MIRANDA DA SILVA MEI
CNPJ: 21.274.601/0001-62
OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios para todos os
departamentos da Secretaria de Desenvolvimento Social atendimento
os grupos de crianças, adolescentes e idosos que realizam as
atividades do serviço de convivência e fortalecimento de vínculos
VALOR GLOBAL: R$ 18.639,90 (dezoito mil seiscentos e trinta e
nove reais e noventa centavos).
DATA DA ASSINATURA: 13/04/2016
VIGÊNCIA: 12 (doze) MESES.

Publicado por:
Gilead Reges Valente Raab

Código Identificador:54A0D301

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 13/2016 -

PREGÃO PRESENCIAL 14/2016

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CAMPO MAGRO – CNPJ:
01.607.539/0001-76
CONTRATADA: MADELAINE MIRANDA DA SILVA MEI
CNPJ: 21.274.601/0001-62
OBJETO: Aquisição de Gêneros Alimentícios Perecíveis, Não
Perecíveis e Descartáveis, para suprir as necessidades da Secretaria de
Educação no ano de 2016, para cursos, reuniões e momentos
pedagógicos.
VALOR GLOBAL: R$ 37.698,00 (trinta e sete mil seiscentos e
noventa e oito reais).
DATA DA ASSINATURA: 13/04/2016
VIGÊNCIA: 12 (doze) MESES.

Publicado por:
Gilead Reges Valente Raab

Código Identificador:8C36347D

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 14/2016 -

PREGÃO PRESENCIAL 14/2016

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CAMPO MAGRO – CNPJ:
01.607.539/0001-76
CONTRATADA: H & D ALIMENTOS LTDA
CNPJ: 03.770.422/0001-34
OBJETO: Aquisição de Gêneros Alimentícios Perecíveis, Não
Perecíveis e Descartáveis, para suprir as necessidades da Secretaria de
Educação no ano de 2016, para cursos, reuniões e momentos
pedagógicos.
VALOR GLOBAL: R$ 69.211,50 (sessenta e nove mil duzentos e
onze reais e cinqüenta centavos).
DATA DA ASSINATURA: 13/04/2016
VIGÊNCIA: 12 (doze) MESES.

Publicado por:
Gilead Reges Valente Raab

Código Identificador:483A0C8E

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 15/2016 -

PREGÃO PRESENCIAL 14/2016

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CAMPO MAGRO – CNPJ:
01.607.539/0001-76
CONTRATADA: MERCEARIA IAREK LTDA
CNPJ: 85.504.470/0001-45
OBJETO: Aquisição de Gêneros Alimentícios Perecíveis, Não
Perecíveis e Descartáveis, para suprir as necessidades da Secretaria de
Educação no ano de 2016, para cursos, reuniões e momentos
pedagógicos
VALOR GLOBAL: R$ 93.921,50 (noventa e três mil novecentos e
vinte e um reais e cinqüenta centavos).
DATA DA ASSINATURA: 13/04/2016
VIGÊNCIA: 12 (doze) MESES.

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO MAGRO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
QUARTO TERMO DE RETIFICAÇÃO CONCURSO PÚBLICO

- EDITAL DE ABERTURA Nº 001/2016